
UCHWAŁA NR LVII/349/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/224/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 
30 września 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku 
z art. 68 ust. 1 pkt 8 i ust. 1b oraz art. 209a  ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/224/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 30 września 
2021 roku §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" §1.1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie oznaczonej numerami działek ewidencyjnych: 206/4, 206/5, 206/6, 
206/7 obrębu Jabłonowo, dla której Sąd Rejonowy w Brodnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
ksiegę wieczystą nr TO1B/00026044/1, jako przyległej nieruchomości gruntowej która, wraz 
z dotychczas wydzieloną działką gruntu, spełniać będzie wymogi działki budowlanej.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zbigniew Mikulicz  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B33A5-053B-4287-8F10-5C120ED95107. Podpisany Strona 1 z 3



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr XXXVII/224/2022 z dnia 30 września 2021 r. Rada Miejska Jabłonowa 
Pomorskiego wyraziła zgodę na zbycie, celem realizacji roszczenia wynikającego z art. 209a ust. 1  
ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości gruntowej stanowiącej działki ewidencyjne 
nr 206/4, 206/5, 206/6 i 206/7 obrębu Jabłonowo na rzecz właścicieli lokali usytuowanych w 
budynku położonym na terenie nieruchomości oznaczonej nr działki ewidencyjnej 206/1 obrębu 
Jabłonowo (sprzedaż w trybie bezprzetargowym z bonifikatą 65% - działka ewidencyjna nr 206/1 
nie spełnia obecnie wymogów działki budowlanej).  

  W toku prowadzonych czynności technicznych zmierzających do zbycia przedmiotowych 
nieruchomości stwierdzono błąd w ww. uchwale w zakresie powierzchni zbywanych działek. W 
treści uchwały błędnie wpisano powierzchnię 0,1365 ha zamiast 0,1185 ha. Mając na uwadze 
powyższe zaistniała potrzeba dokonania zmiany uchwały nr XXXVII/224/21 Rady Miejskiej 
Jabłonowa Pomorskiego poprzez podjęcie stosownej uchwały. Jednocześnie, mając na uwadze fakt, 
że wskazanie w uchwale powierzchni nieruchomości nie jest warunkiem koniecznym do jej zbycia 
w niniejszej uchwale powierzchnia ta nie została ujęta.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B33A5-053B-4287-8F10-5C120ED95107. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/349/22 
Data dokumentu 2022-12-15 
Organ wydający Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/224/21 Rady Miejskiej 

Jabłonowa Pomorskiego z dnia 30 września 2021 r. 
Identyfikator dokumentu D38B33A5-053B-4287-8F10-5C120ED95107 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-136030154 
Numer seryjny 68BA0010B414AC1B57BD6A42CAA8CD1F 
Osoba podpisująca ZBIGNIEW MIKULICZ 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.12.2022 09:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B33A5-053B-4287-8F10-5C120ED95107. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



